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Protokół nr 10/14 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 24 października 2014 r. 

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Goleszowie przy ul. 1 Maja 5. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczyła przewodnicząca Komisji Janina Wantulok udział 
wzięli członkowie komisji według listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu oraz 
goście według załącznika nr 2. 

Przewodnicząca Janina Wantulok o godz. 12.00 otworzyła posiedzenie Komisji i po 
powitaniu członków Komisji oraz gości oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu 
uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

 

Radni otrzymali następujący porządek obrad: 

 
1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.  
2. Realizacja wniosków Komisji Rewizyjnej z II półrocza 2014 r.  
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za II półrocze 2014 r.  
4. Sprawy bieżące.  

Porządek obrad został przyjęty bez zmian. 

 

Ad.1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Protokół nr 9/14 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się 18 września 2014 r. był 
wyłożony do wglądu w biurze rady. Nikt z członków Komisji nie wniósł uwag do przedstawionego 
protokołu. Protokół nr 9/14 został przyjęty przez aklamację. 

 

Ad.2. Realizacja wniosków Komisji Rewizyjnej z II półrocza 2014 r. 

Komisja Rewizyjna nie sformułowała żadnego wniosku w II półroczu 2014 r. 

 

Ad.3. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za II półrocze 2014 r. 

Komisja przyjęła sprawozdanie ze swej działalności za II półrocze 2014 r. 

Sprawozdanie to stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad.4. Sprawy bieżące. 

Przewodnicząca Komisji odczytała pismo mieszkańca Puńcowa skierowane do przewodniczącego 
Rady Gminy dotyczące podjętych uchwał w sprawie podziału Gminy Goleszów na stałe obwody 
głosowania, ustalenia ich numerów, siedzib obwodowych komisji wyborczych oraz uwag 
dotyczących funkcjonowania Biuletynu Informacji Publicznej. Następnie poprosiła wójta 
o omówienie zmian siedzib obwodowych komisji wyborczych. 



Protokół nr 10/14 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej odbytego w dniu 24 października 2014 r. 2 

Wójt Krzysztof Glajcar poinformował, że wprowadzenie zmian odbyło się zgodnie z prawem 
i w terminie. Informacje zostały umieszczone na tablicach ogłoszeń, podane będą w najbliższym 
wydaniu Panoramy Goleszowskiej, o przekazanie informacji podczas nabożeństw poproszono 
również księży. Wójt ponownie szczegółowo omówił powody wprowadzenia zmian siedzib 
obwodowych komisji wyborczych: 

• w Lesznej Górnej – ze względu na planowany remont Świetlicy Gminnej siedziba została 
przeniesiona do budynku byłego przejścia granicznego,  

• w Kisielowie – ze względu na wcześniejszą rezerwację sali w budynku OSP (lokal był 
przystosowany dla osób niepełnosprawnych) siedziba została przeniesiona do Szkoły 
Podstawowej w Kisielowie, 

• w Puńcowie – ze względu na konieczność wyznaczenia dodatkowego lokalu 
przystosowanego dla osób  niepełnosprawnych siedziba została przeniesiona do Punktu 
Przedszkolnego w Puńcowie, lokal ten spełnia powyższe wymogi, mieści się na parterze, 
jest łatwo dostępny zarówno ze względu na dojazd i dojście, jest udostępniany bezpłatnie. 

Następnie przewodnicząca Komisji odczytała odpowiedź na pismo mieszkańca Puńcowa, które 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu 

Po rozpatrzeniu odpowiedzi na pismo Komisja Rewizyjna przyjęła stanowisko, aby odpowiedź 
ta została przyjęta jako opinia Rady Gminy w  tej sprawie i przegłosowana na najbliższej sesji. 
Komisja przyjęła takie stanowisko jednogłośnie. 

Przewodnicząca Komisji Janina Wantulok zapytała o przetarg na remont świetlicy w Lesznej 
Górnej. 

Wójt Gminy w odpowiedzi poinformował, że do przetargu przystąpiło 11 firm, w najbliższy 
poniedziałek zostanie ogłoszony wynik przetargu, z weryfikacji dokumentacji wynika, że realizacją 
remontu świetlicy zajmie się firma z Katowic. 

Ponadto, na prośbę przewodniczącej Komisji, Wójt Gminy wyraził zgodę na zdeponowanie sprzętu 
AGD i wyposażenia kuchni ze świetlicy w budynku byłego przejścia granicznego w Lesznej 
Górnej. 

Na koniec, ponieważ było to ostatnie posiedzenie Komisji, przewodnicząca Janina Wantulok 
podziękowała wszystkim członkom Komisji, przewodniczącemu Rady Gminy oraz wójtowi za 
4 letnią współpracę. 

 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała: podinspektor ds. obsługi Rady Gminy  

Aneta Sikora. 


